РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 03.04.2017  № 42-П

                       с. Николаевка

	О внесении изменений в Административный регламент предоставления  Администрацией Николаевского сельского поселения муниципальной услуги «Предоставление архивных справок, архивных выписок, копий архивных документов, копий муниципальных правовых актов Администрации Николаевского сельского поселения», утвержденный постановлением Администрации Николаевского сельского поселения от 01.03.2016 № 20-П (в редакции от 30.08.2016 № 108-П)

В целях приведения наименования муниципальной услуги типовому перечню муниципальных услуг, утвержденных протоколом совместного заседания Комиссии по обеспечению повышения качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг в Камчатском крае, в том числе с использованием информационно-телекоммуникационных технологий, и Рабочей группы по координации деятельности органов государственной власти Камчатского края по реализации Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления» от 14.10.2016 № 6, во исполнение пункта 2 постановления Администрации Николаевского сельского поселения от 28.02.2017 № 31-П «О внесении изменений в Реестр муниципальных услуг Николаевского сельского поселения»
Администрация Николаевского сельского поселения постановляет:
1. Внести в Административный регламент предоставления  Администрацией Николаевского сельского поселения муниципальной услуги «Предоставление архивных справок, архивных выписок, копий архивных документов, копий муниципальных правовых актов Администрации Николаевского сельского поселения», утвержденный постановлением Администрации Николаевского сельского поселения от 01.03.2016 № 20-П (в редакции от 30.08.2016 № 108-П), следующие изменения:

1) в наименовании слова «Предоставление архивных справок, архивных выписок, копий архивных документов, копий муниципальных правовых актов Администрации Николаевского сельского поселения» заменить словами «Выдача архивных справок, архивных выписок, копий архивных документов и иных сведений на основе документов архивного фонда»;
2) в пункте 1.1. раздела 1 слова «Предоставление архивных справок, архивных выписок, копий архивных документов, копий муниципальных правовых актов Администрации Николаевского сельского поселения» заменить словами «Выдача архивных справок, архивных выписок, копий архивных документов и иных сведений на основе документов архивного фонда»;
3) в пункте 2.1. раздела 2 слова «Предоставление архивных справок, архивных выписок, копий архивных документов, копий муниципальных правовых актов Администрации Николаевского сельского поселения» заменить словами «Выдача архивных справок, архивных выписок, копий архивных документов и иных сведений на основе документов архивного фонда»;
4) в приложении 1 в наименовании слова «Предоставление архивных справок, архивных выписок, копий архивных документов, копий муниципальных правовых актов Администрации Николаевского сельского поселения» заменить словами «Выдача архивных справок, архивных выписок, копий архивных документов и иных сведений на основе документов архивного фонда».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.

Глава Николаевского
сельского поселения                                                                              В.И. Никифоров
исп. Моисеенко О.Н., советник

Разослать: Финотдел, МКУ «Административно-хозяйственный отдел», организационно-правовой отдел – 2, Моисеенко О.Н., инф.папки-2, регистр